проект
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ____________ № ___
          с. Каширское

Об отчете главы
Каширского муниципального района

Воронежской области за 2018 год

В соответствии с частью 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава Каширского муниципального района, статьей 5 раздела 1 Регламента Совета народных депутатов Каширского муниципального района, заслушав и обсудив отчет главы Каширского муниципального района Воронежской области о результатах деятельности главы Каширского муниципального района Воронежской области за 2018 год, в том числе о решении вопросов, постановленных Советом народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Каширского муниципального района решил:

1. Отчет главы Каширского муниципального района Воронежской области о результатах деятельности главы Каширского муниципального района Воронежской области за 2018 год, в том числе о решении вопросов, постановленных Советом народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области, принять к сведению (отчет прилагается).

2. Признать работу главы Каширского муниципального района Воронежской области за 2018 год удовлетворительной.

Глава Каширского

муниципального района

А.П. Воронов